
広 土 連  第 4 号 

令和 7年 4月 17日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

広島県土地改良事業団体連合会 

会 長  髙 垣 廣 德 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

会長就任について 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は本会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では令和 7年 2月 7日開催の理事会において、次期会長が選任され令和 7

年 4月 17日より就任いたしましたので、お知らせします。 

今後ともご指導とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

新会長   髙 垣 廣 德（東広島市長） 

前会長   木 山 耕 三（前庄原市長） 

就任日   令和７年４月１７日 

 


